PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31.03.2017  №  210
р.п. Хвойная
Об определении границ, прилегающих  к некоторым организациям и (или) объектам территорий, на  которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года            № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», Правилами определения органами местного самоуправления границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года № 1425, Администрация   Хвойнинского   муниципального  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый перечень организаций и (или)объектов, расположенных на территории Хвойнинского муниципального района , на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции.

2. Утвердить прилагаемые схемы границ территорий прилегающих к организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции.
3. Признать утратившими силу постановление Администрации муниципального района   от 27.12.2013 №844 «Об определении границ, прилегающих  к некоторым организациям и (или) объектам территорий, на  которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

4.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района

С.А.Новосёлова
ма
                      УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от  31.03.2017  № 210
П Е Р Е Ч Е Н Ь
   организаций и (или) объектов, расположенных на территории Хвойнинского муниципального района, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции

	Наименование организаций и (или) объектов
	Местонахождение организаций и (или) объектов
	Прилегающая территория

	Железнодорожный вокзал
	Новгородская область,
р.п. Хвойная, ул.Вокзальная
	50

	Железнодорожный вокзал
	Новгородская область, Хвойнинский район,
ст. Кабожа, ул.Вокзальная, д.1
	40

	 областное автономное учреждение здравоохранения «Хвойнинская центральная районная больница» (далее ОАУЗ «Хвойнинская ЦРБ»)
	Новгородская область,
р.п. Хвойная, ул.Красноармейская, д.13
	50

	Хвойнинский филиал ГОБУЗ «НГСЦФП»-Детский противотуберкулезный  санаторий «Хвойное»
	Новгородская область,

р.п. Хвойная, территория ДПТС
	50

	ОАУСО «Хвойнинское КЦСО» отделение социального приюта
	Новгородская область, Хвойнинский район,

п. Юбилейный, ул.Молодежная, д.2
	40

	ОАУ социального обслуживания «Хвойнинский дом интернат для престарелых и инвалидов «Песь»
	Новгородская область, Хвойнинский район,

с. Песь, ул. Юбилейная, д.2а
	40

	ОАУ социального обслуживания «Хвойнинский дом интернат для престарелых и инвалидов «Песь»
	Новгородская область, Хвойнинский район,

с. Анциферово, ул.Октябрьская, д. 41
	40

	Наименование организаций и (или) объектов
	Местонахождение организаций и (или) объектов
	Прилегающая территория

	Негосударственное учреждение здравоохранения «Отделенческая больница на станции Волховстрой ОАО РЖД» Поликлиника №2 на ст. Хвойная
	Новгородская область,

р.п. Хвойная, ул. Денисова, д.1а
	50

	Фельдшерско-акушерский пункт
	Новгородская область, Хвойнинский район,

ст. Бугры, ул. Молодежная,  д.2
	40

	Фельдшерско-акушерский пункт
	Новгородская область, Хвойнинский район,

д. Боровское, ул. Денисова, д. 14
	40

	Фельдшерско-акушерский пункт
	Новгородская область, Хвойнинский район,

п. Горный, ул. Песчаная,

д. 9
	40

	Фельдшерско-акушерский пункт
	Новгородская область, Хвойнинский район,

д. Дворищи, ул. Советская, д. 1-а
	40

	Фельдшерско-акушерский пункт
	Новгородская область, Хвойнинский район,

д. Никитино, ул.Молодежная, д. 3
	40

	Фельдшерско-акушерский пункт
	Новгородская область, Хвойнинский район,

ст. Кабожа, ул. 1-я Линейная, д. 9
	40

	Фельдшерско-акушерский пункт
	Новгородская область, Хвойнинский район,

с. Левоча, ул. Знаменская,
д. 1-а
	40

	Фельдшерско-акушерский пункт
	Новгородская область, Хвойнинский район,

д. Раменье, д. 39
	40

	Наименование организаций и (или) объектов
	Местонахождение организаций и (или) объектов
	Прилегающая территория

	Фельдшерско-акушерский пункт
	Новгородская область, Хвойнинский район,

п. Лесной, ул. Складская, д.18
	40

	Фельдшерско-акушерский пункт
	Новгородская область, Хвойнинский район,

д. Миголощи, ул.Сосновая, д.2
	40

	Фельдшерско-акушерский пункт
	Новгородская область, Хвойнинский район,

с. Минцы, ул.Октябрьская, д.25
	40

	Фельдшерско-акушерский пункт
	Новгородская область, Хвойнинский район,

д. Остахново, ул. Новая,

д. 1а
	40

	Фельдшерско-акушерский пункт
	Новгородская область, Хвойнинский район,

д. Ракитино, д. 59
	40

	Амбулатория ОАУЗ «Хвойнинская ЦРБ»
	Новгородская область,

р.п. Хвойная,

ул. Красноармейская, д.13
	50

	Сельская врачебная амбулатория ОАУЗ «Хвойнинская ЦРБ»
	Новгородская область, Хвойнинский район,

п. Юбилейный, ул.Сосновая, д.7
	40

	Сельская врачебная амбулатория ОАУЗ «Хвойнинская ЦРБ»
	Новгородская область, Хвойнинский район,

с. Анциферово, ул.Октябрьская, д.41
	40

	Сельская врачебная амбулатория ОАУЗ «Хвойнинская ЦРБ»
	Новгородская область, Хвойнинский район,

с. Песь, ул. Юбилейная, д.2а
	40

	Муниципальное автономное  учреждение средняя общеобразовательная школа     № 1 им. А.М. Денисова
	Новгородская область,

р.п. Хвойная, ул.Ломоносова д.19
	50

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа

 № 2 п. Хвойная»
	Новгородская область,

р.п. Хвойная, ул. Связи,

д.37
	50

	Наименование организаций и (или) объектов
	Местонахождение организаций и (или) объектов
	Прилегающая территория

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  «Средняя школа с.Анциферово»
	Новгородская область, Хвойнинский район,

с. Анциферово, ул.Октябрьская, д.39
	40

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  «Средняя школа с. Анциферово» дошкольная группа
	Новгородская область, Хвойнинский район,

с. Анциферово, ул.Октябрьская, д.36
	40

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа
 с. Левоча»
	Новгородская область, Хвойнинский район,

с. Левоча, ул. Никольская,
д. 5
	40

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа

 с. Песь»
	Новгородская область, Хвойнинский район,

с. Песь,  пер. Школьный, д.1а
	40

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа

п. Юбилейный»
	Новгородская область, Хвойнинский район,

п. Юбилейный,  ул.Юности, д.7
	40

	Филиал муниципального  автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа
с. Песь» в д. Миголощи
	Новгородская область,  Хвойнинский район,

д. Миголощи, ул. Лесная, д.9
	40

	Филиал муниципального  автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа
с. Песь» в д. Миголощи с дошкольной группой
	Новгородская область,  Хвойнинский район,

д. Миголощи, ул. Лесная,
д. 8
	40

	Филиал муниципального  автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа п. Юбилейный» в с. Минцы
	Новгородская область,  Хвойнинский   район,
с. Минцы, ул.Шоссейная,
д. 5
	40

	Наименование организаций и (или) объектов
	Местонахождение организаций и (или) объектов
	Прилегающая территория

	Филиал муниципального  автономного общеобра-зовательного учреждения «Средняя школа п. Юбилейный» в с. Минцы дошкольная группа
	Новгородская область,  Хвойнинский   район,
с. Минцы, ул.Октябрьская, д. 21а
	40

	Филиал муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 2 п. Хвойная» в д. Остахново
	Новгородская область,  Хвойнинский   район,

д. Остахново,
ул. Максимова, д.15

	40

	Филиал муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа
 с. Левоча» в д. Никитино
	Новгородская область,  Хвойнинский   район,

 д. Никитино,

ул.  Молодежная, д. 13

	40

	Муниципальное автономное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад №1» в п. Хвойная
	Новгородская область,

р.п. Хвойная,

ул. Красноармейская, д.5
	50

	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад  № 2  п. Хвойная»
	Новгородская область,

р.п. Хвойная,

ул. Комсомольская, д.21
	50

	Структурное подразделение  муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад  № 2  п. Хвойная»
	Новгородская область,

р.п. Хвойная,

ул. Шоссейная, д. 31

корп. 7
	50

	Муниципальное   автономное дошкольное общеобразовательное учреждение  «Детский сад №1» в п. Хвойная (группа)
	Новгородская область,

р.п. Хвойная,     ул.Вокзальная, д.7
	50

	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад» п.Юбилейный
	Новгородская область, Хвойнинский район,

п. Юбилейный,  ул.Молодежная, д.3
	40

	Наименование организаций и (или) объектов
	Местонахождение организаций и (или) объектов
	Прилегающая территория

	Филиал муниципального   автономного дошкольного общеобразовательного учреждение  «Детский сад» на ст. Кабожа
	Новгородская область, Хвойнинский район,

ст. Кабожа,  ул.2-я Линейная,  д.1
	40

	Муниципальное   автономное дошкольное общеобразовательное учреждение  «Детский сад» с. Левоча
	Новгородская область, Хвойнинский район,

с. Левоча,  ул.Молодежная, д.8
	40

	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад» с. Песь
	Новгородская область, Хвойнинский район,

с. Песь,  ул. Заводская, д.5
	40

	Муниципальное   автономное дошкольное общеобразовательное учреждение  «Детский сад»
 д. Дворищи
	Новгородская область, Хвойнинский район,

д. Дворищи, ул. Центральная д.10а
	40

	Филиал ОГА ПОУ  «Боровичский техникум строительной индустрии и экономики» в п. Хвойная
	Новгородская область,

р.п. Хвойная,     ул.Заводская, д. 25
	50

	Муниципальное автономное  образовательное учреждение  дополнительного образования  «Дом детского творчества»
	Новгородская область,

 р.п. Хвойная,     ул.Красноармейская, д.10
	50

	Муниципальное автономное  образовательное учреждение  дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»
	Новгородская область,

р.п. Хвойная,

 ул. Комсомольская, д.40
	50

	Муниципальное бюджетное   учреждение  дополнительного образования  «Детская школа искусств»
	Новгородская область,

р.п. Хвойная,

 ул. Красноармейская, д.10
	50

	Муниципальное бюджетное   учреждение  дополнительного образования  «Детская школа искусств» отделение
	Новгородская область,

р.п. Хвойная,

ул. Советская, д.29
	50

	Наименование организаций и (или) объектов
	Местонахождение организаций и (или) объектов
	Прилегающая территория

	Филиал муниципального бюджетного   учреждения  дополнительного образования  «Детская школа искусств»
	Новгородская область, Хвойнинский  район, п.Юбилейный, пер.Спортивный, д.2
	40

	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивно-культурный центр «Орбита»
	Новгородская область,

р.п. Хвойная,     ул.Комсомольская, д. 40
	50

	Государственное областное бюджетное образовательное учреждение «Адаптированная школа-интернат№9»
	Новгородская область,  Хвойнинский район,

д. Мякишево, ул.Школьная, д.4
	40

	Сельскохозяйственный кооперативный рынок СПСК «Хвойнинский»
	Новгородская область,

п. Хвойная, ул. 1-я Мая, д.4
	50

PAGE